UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX  Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2021

V/v giao lấy ý kiến về các nội

dung đề xuất, tham mưu giải

quyết đề nghị của UBND huyện

Như Thanh tại Tờ trình số

30/TTr-UBND ngày 11/3/2021.

  Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 1378/SVHTTDL-QLDL ngày

20/4/2021 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tham mưu giải quyết đề

nghị của UBND huyện Như Thanh tại Tờ trình số 30/TTr-UBND ngày

11/3/2021 (kèm theo Văn bản số 2085/STCHCSN ngày 20/4/2021 của Sở Tài

chính, Văn bản số 2084/SKHĐT-CNDV ngày 07/4/2021 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư và Văn bản số 1415/SGTVT-QLGT ngày 06/4/2021 của Sở Giao thông

vận tải). Sau khi xem xét, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến

chỉ đạo như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch lấy ý kiến Sở Tài chính và Sở Kế

hoạch và Đầu tư về các nội dung đề xuất, tham mưu của Sở tại văn bản số

1378/SVHTTDL-QLDL ngày 20/4/2021. Trên cơ sở ý kiến tham gia của các

đơn vị, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch có trách nhiệm tiếp thu, hoàn thiện và

tham mưu (kèm theo dự thảo), báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày

14/5/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để B/c);

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng (để B/c);

- Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-29T16:17:31+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-29T16:24:13+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-29T16:24:23+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-29T16:36:16+0700